
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 591 від 16.07.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 16.07.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
Про внесення зміни до наказу  
Міністерства культури та  
стратегічних комунікацій України  
від 20.12.2024 № 945 
 

Відповідно до статей 104-105, 110-111 Цивільного кодексу України, статті 
59 Господарського кодексу України, статей 40, 49-2 Кодексу законів про працю 
України, статті 25 Закону України «Про освіту», пункту 1 частини першої статті 
6 Закону України «Про управління об’єктами державної власності», Закону 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань», та у межах повноважень, визначених 
Положенням про Міністерство культури та стратегічних комунікацій України, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 16.10.2019 № 885 (зі 
змінами), листа Голови комісії з ліквідації Студії по підготовці акторських 
кадрів при Національному заслуженому академічному українському народному 
хорі України імені Г. Г. Верьовки – Шевченко О. В. від 03.07.2025 № 20, 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Внести зміну до наказу Міністерства культури та стратегічних 

комунікацій України від 20.12.2024 № 945 «Про ліквідацію Студії по підготовці 
акторських кадрів при кадрів при Національному заслуженому академічному 
українському народному хорі України імені Г. Г. Верьовки» шляхом викладення 
пункту 3.8 у наступній редакції: 

«3.8. Завершити заходи з ліквідації Студії до 01.09.2025 року.» 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 

заступника Міністра ГРИГОРЕНКО Г. В. 
 

Міністр     Микола ТОЧИЦЬКИЙ 


